

Kronov Invest ApS

Skovrup Nørrevej 21
6070 Christiansfeld

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

18. regnskabsår

CVR. nr. 30 52 88 08

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. april 2025

Lars Kronov
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kronov Invest ApS
Skovrup Nørrevej 21
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 30 52 88 08
Stiftet: 3. juli 2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Lars Kronov

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og drive investering samt aktiviteter i tilknytning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.737.953, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 31.789.686 og en egenkapital på kr. 30.643.015.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.700	-7.660
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.591.952	4.108.052
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-48.347
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.206	89.381
Andre finansielle indtægter	98.118	31.858
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-44.218	-9.664
Øvrige finansielle omkostninger	-2.457	-93
Ordinært resultat før skat	7.751.901	4.163.527
2 Skat af årets resultat	-13.948	-19.294
ÅRETS RESULTAT	7.737.953	4.144.233
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	7.091.952	4.108.052
Overført resultat	578.501	-24.819
DISPONERET I ALT	7.737.953	4.144.233

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.346.243	20.254.291
4 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.346.243	20.254.291
ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.346.243	20.254.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.189.403	2.377.314
Andre tilgodehavender	1.172.788	1.944.998
Tilgodehavender i alt	4.362.191	4.322.312
Likvide beholdninger	81.252	35.516
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.443.443	4.357.828
AKTIVER I ALT	31.789.686	24.612.119

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	26.541.243	19.449.291
Overført resultat	3.984.272	3.405.770
Afsat udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
EGENKAPITAL I ALT	30.643.015	22.966.061
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.880	687.815
Selskabsskat	656.408	897.225
Anden gæld	99.383	61.018
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.146.671	1.646.058
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.146.671	1.646.058
PASSIVER I ALT	31.789.686	24.612.119

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	19.449.291
Årets resultat	7.091.952
Saldo ultimo	26.541.243
Foreslået udbytte	
Saldo primo	61.000
Betalt udbytte	-61.000
Udbytte	67.500
Saldo ultimo	67.500
Overført resultat	
Saldo primo	3.405.770
Årets resultat	578.502
Saldo ultimo	3.984.272
Egenkapital ultimo	30.643.015

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.948	19.294
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	13.948	19.294
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2024	805.000	765.000
Tilgang 2024	0	40.000
Kostpris pr. 31.12.2024	805.000	805.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	19.449.291	15.341.239
Årets resultatandele efter skat	7.591.952	4.108.052
Udbytte til moderselskab	-500.000	0
Værdireguleringer pr. 31.12.2024	26.541.243	19.449.291
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	27.346.243	20.254.291
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Murermester Lars Kronov A/S, Christiansfeld	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	5.838.531	25.214.613
23.01.2014 ApS under frivillig likvidation, Christiansfeld	225.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.295	101.162
Skovrup Byg ApS, Christiansfeld	40.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	239.143	477.484
Lindegade 18 ApS, Christiansfeld	40.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.512.984	1.552.984

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2024	20.000	0
Tilgang 2024	0	20.000
Afgang 2024	-20.000	0
Kostpris pr. 31.12.2024	0	20.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	-20.000	0
Årets resultatandele efter skat	0	-48.347
Årets øvrige værdireguleringer	20.000	28.347
Værdireguleringer pr. 31.12.2024	0	-20.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	0	0

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
Søndergade 27 ST, 6000 Kolding ApS	40.000	50%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	-113.292	40.000

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
